
РООИ "РУСИЧИ-ЦЕНТР"

11.04.2022

Дата

11.04.2022

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

11.04.2022

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

7702472857

Сумма
прописью

Семьдесят тысяч рублей 00 копеек

70000-00

2301006169 КПП

40703810900160000742

044525503

30101810545250000503

040349722

30101810200000000722

40702810900450000049

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

78

230101001

772301001КПП

Очер. плат.

0401060

КБ "КУБАНЬ КРЕДИТ" ООО
г. Краснодар

Закрытое Акционерное Общество "Санаторий "Надежда"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

АО "СМП БАНК"
г. Москва

Оплата санаторно-курортных путевок согласно договору № 74, от "10" декабря 2020г.
НДС не облагается

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

АО "СМП БАНК"
БИК 044525503

ЭП ВЕРНА
Проведено: 11.04.2022

Филонов Сергей Николаевич

ФИО подписанта Тип криптографии Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Филонов Сергей Николаевич Message-PRO 3.2 Единственная 2022-04-11 11:28:41 020109026E67010F026FDB



РООИ "РУСИЧИ-ЦЕНТР"

11.04.2022

Дата

11.04.2022

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

11.04.2022

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

7702472857

Сумма
прописью

Тридцать тысяч рублей 00 копеек

30000-00

2301006169 КПП

40703810900160000742

044525503

30101810545250000503

040349722

30101810200000000722

40702810900450000049

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

77

230101001

772301001КПП

Очер. плат.

0401060

КБ "КУБАНЬ КРЕДИТ" ООО
г. Краснодар

Закрытое Акционерное Общество "Санаторий "Надежда"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

АО "СМП БАНК"
г. Москва

Оплата санаторно-курортных путевок  согласно договору № 74, от "10" декабря 2020г
НДС не облагается

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

АО "СМП БАНК"
БИК 044525503

ЭП ВЕРНА
Проведено: 11.04.2022

Филонов Сергей Николаевич

ФИО подписанта Тип криптографии Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Филонов Сергей Николаевич Message-PRO 3.2 Единственная 2022-04-11 11:26:16 020109026E67010F026FDB


